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TECKNINGSKURS FÖR 
TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO2 I 
XMREALITY AB (PUBL) HAR FASTSTÄLLTS
Den 1 juni 2025 inleds första teckningsperioden för teckningsoptioner av serie TO2 i 
XMReality AB (publ) ("XMReality" eller "Bolaget") och teckningskursen för utnyttjande 
under den första teckningsperioden har fastställts till 0,011 SEK per aktie. En (1) 
teckningsoption av serie TO2 ger rätt att teckna en (1) ny aktie i bolaget. Första 
teckningsperioden pågår till och med den 15 juni 2025.

Observera att vissa förvaltare kan komma att stänga sin anmälan tidigare än den 15 juni 2025.

Sammanfattande villkor för teckningsoptionerna av serie TO2:

Teckningsperioder: 1 juni – 15 juni 2025 och 1 december – 15 december 2025.
Teckningskurs: 70 procent av den volymvägda genomsnittliga betalkursen för XMRealitys 
aktie på Nasdaq First North Growth Market under en period om tio handelsdagar som 
föregår teckningsperioden, dock lägst 0,01 kronor och högst 0,02 kronor per aktie.
Emissionsvolym: Totalt emitterades det 308 823 510 teckningsoptioner av serie TO2. Om 
samtliga teckningsoptioner av serie TO2 utnyttjas under första teckningsperioden kommer 
Bolaget att tillföras cirka 3,4 MSEK före emissionskostnader.

Notera att de teckningsoptioner som inte nyttjas antingen senast den 15 juni 2025, eller under 
andra teckningsperioden 1 - 15 december 2025, förfaller värdelösa. För att teckningsoptionerna 
inte ska förfalla krävs aktiv teckning av aktier. 

Fullständiga villkor för teckningsoptionerna finns tillgängliga på Bolagets webbplats, www.
, i protokoll från extra bolagsstämma i XMReality den 10 januari 2025.xmreality.com/investerare

XMRealitys Certified Adviser är DNB Carnergie Investment Bank AB (publ).
Email: certifiedadviser@carnegie.se

För mer information, vänligen kontakta:
Alexander Sandström, VD XMReality
Telefon: +46 765 013 088
E-post: alexander.sandstrom@xmreality.com
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Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så 
kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom 
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa 
problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, 
Electrolux, Sidel och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. XMReality är baserat i 
Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer 
information, besök: www.xmreality.com 

Viktig information
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag. Mottagare av detta pressmeddelande i de jurisdiktioner där 
detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats ska informera sig om och följa sådana 
legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta 
pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna några 
värdepapper i XMReality i någon jurisdiktion, varken från XMReality eller från någon annan.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller 
teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan 
registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande U.
S. Securities Act från 1933 ("Securities Act"), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de 
registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av 
registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper 
som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i 
USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, 
reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till Australien, Hongkong, 
Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, Storbritannien, Sydafrika, Ryssland, Belarus, USA, 
eller någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna 
information skulle stå i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala 
restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av 
svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig 
värdepapperslagstiftning.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 och har 
inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Ingen åtgärd har vidtagits 
och åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i någon 
medlemsstat i EES och inget prospekt har tagits fram eller kommer att tas fram i samband med 
Emissionen. 

Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller 
indirekta) som kan vara förbundna med en investering i nya aktier. Ett investeringsbeslut att 
förvärva eller teckna nya aktier i Emissionen får endast fattas baserat på offentligt tillgänglig 
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information, vilken inte har verifierats av någon rådgivare. Detta pressmeddelande utgör inte en 
rekommendation för eventuella investerares beslut avseende Emissionen. Varje investerare eller 
potentiell investerare bör genomföra en egen undersökning, analys och utvärdering av 
verksamheten och informationen som beskrivs i detta meddelande och all offentligt tillgänglig 
information. Priset och värdet på värdepapperen kan minska såväl som öka. Uppnådda resultat 
utgör ingen vägledning för framtida resultat. Varken innehållet på Bolagets webbplats eller annan 
webbplats som är tillgänglig genom hyperlänkar på Bolagets webbplats är inkorporerade i eller 
utgör del av detta pressmeddelande. 

Framåtriktade uttalanden
Detta pressmeddelande kan innehålla vissa framåtriktade uttalanden som återspeglar Bolagets 
aktuella syn och förväntningar på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling, 
inklusive uttalanden avseende Emissionen samt uttalanden rörande vägledning, planering, 
framtidsutsikter och strategier. Ord som t.ex. "avses", "bedöms", "förväntas", "planeras", 
"uppskattas", "kan", och andra uttryck som innebär indikationer eller förutsägelser avseende 
framtida utveckling eller trender och som inte är grundade på historiska fakta, utgör framåtriktad 
information. Även om Bolaget anser att dessa uttalanden är baserade på rimliga antaganden och 
förväntningar kan Bolaget inte garantera att sådana framåtriktade uttalanden kommer att 
förverkligas. Då dessa framåtriktade uttalanden inbegriper såväl kända som okända risker och 
osäkerhetsfaktorer, kan verkligt utfall väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad 
information. Framåtriktade uttalanden i pressmeddelandet gäller endast vid tidpunkten för 
pressmeddelandet och kan komma att ändras utan tillkännagivande. Bolaget gör inga utfästelser 
om att offentliggöra uppdateringar eller revideringar av framåtriktade uttalanden till följd av ny 
information, framtida händelser eller dylikt utöver vad som krävs enligt tillämpliga lagar eller 
aktiemarknadsrättslig reglering.


